
No,

新規受託項目のご案内

謹啓 向夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

平素から格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

さて、先般ご案内させていただきました新規受託検査項目の
「′い筋 トロポニンI」

につきまして、資料が出来上がりましたのでお届けいたします。

至急対応項目として、より早く検査結果をご報告いたしますので、ご活用
いただ

きますようご案内いたします。

なお、ご依頼時はお手数をおかけいたしますが、OCR検査依頼書の「追加項目」

欄にご記入くださいますようお願いいたします。

謹白

記

【新規受託項目】

)から受付開始

※ 対象項目 :心筋 トロポニン I

項 目
コー ド

検査項目 検査内容
検査案内

掲  載

0473 心筋 トロポニン I

採血管 EDTA-2Na  5 mL管

未掲載

所要 日数 1日

検査方法 CLIA法

基準値 26.Opg/mL以 下 (メ ーカー推奨基準値)

実施料 120点

判断料 生化学 1 140点

※ 詳細につきましては別紙添付資料をご参照ください。

平成 27年  6月

ン タ ー
富山市経堂4丁目1番36号

TEL(076)422-4122

富 山 市 医 師 会 塁康 管 理 セ


